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			Legg vinterferien til Lillehammer, en sjarmerende småby med et pulserende liv, verdensberømt gågate, olympiske anlegg og
et rikt uteliv. Med et hav av aktiviteter og attraksjoner er du garantert en innholdsrik og flott vinteropplevelse.


			

				
 - NOK 645,- per person per natt i dobbeltrom inkl. frokost

				
 - NOK 1710,- per natt for 2 voksne og 2 barn inkl. frokost          

			

			Tilbud: Bo 3 netter og få 10% rabatt. 


			Pris pr person i dobbeltrom inkl frokost kr 580,- pr natt.


			


			Prisen inkluderer:


			&bull;    Overnatting 


			&bull;    Frokost


			&bull;    Gratis parkering


			&bull;    Lekerom og kino for barn


			&bull;    Gratis trådløst internett


			


			For bestilling, kontakt oss på telefon 61 28 60 01 - eller gå til online booking.


			


			Radisson Blu Lillehammer Hotel


			Radisson Blu Lillehammer Hotel ligger vakkert til i en stor privat park midt i Lillehammer. Med kort vei til fjellet og ulike
skianlegg er det et perfekt utgangspunkt for en variert vinterferie. Har har du et hav av muligheter, både med og uten ski på
beina.


			


			Hotellet har svømmebasseng, sauna, treningsrom og gratis parkering for alle våre gjester. To restauranter og fire barer,
samt mange spennende aktiviteter og lekerom for barn i ferien!


			


			Alpint og langrenn


			Rundt Lillehammer finnes et alpintilbud med bortimot 50 heiser og over 100 nedfarter totalt. Her har du alt fra
familievennlige bakker til krevende olympiske løyper. Uansett hvilket nivå du befinner deg på, ligger det til rette for herlige
stunder i klar og frisk vinterluft. Flere flombelyste løyper gjør det mulig å utnytte dagen fullt ut med kjøring om kvelden.
Lillehammer Ski Pass er et heiskort som gjelder for hele 5 skianlegg; Hafjell , Kvitfjell , Skeikampen, Sjusjøen og Gålå. Dette
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gir deg flere tilbud og utfordringer enn noe annet skipass i Norge.


			


			Om du foretrekker langrenn kan du boltre deg i et fantastisk løypenett med oppkjørte spor. Du kan velge å gå i snilt terreng i
koselig bjørkeskog eller i utfordrende høyfjellsterreng. Milevis med flott og variert skiterreng venter deg rett utenfor
hotelldøren. Her kan du virkelig få oppleve vakker natur i klar og frisk vinterluft.


			


			

			For barna preparerer vi langrennspor i hotellets store hage i vinter- og påskeferien. Her kan barna gå runde på runde, mens
de som ikke orker kan sitte på vårt vestvendte terrasse og følge med på rundetidene!


			


			Andre aktiviteter


			Foretrekker du å droppe skiene en dag kan du rusle rundt i den prisbelønte gågaten i Lillehammer , med sine koselige
butikker, cafeer og restauranter. Her finnes også kjøpesenter, museer og kulturelle aktiviteter for enhver smak. Vil du
oppleve mer action uten ski på bena kan vi anbefale hundesledekjøring, kjelkekjøring eller en tur med taxibob i Lillehammer
Olympiske bob- og akebane . 


			


			Like nord for Lillehammer ligger den enestående Hunderfossen Vinterpark &ndash; en magisk verden av snø og is. Et
eventyr som verken kan sees eller besøkes før etter mørkets frembrudd. Vinterparken er den eneste av sitt slag i Europa!
Midt i selve parken, stemningsfullt lyssatt og spektakulært beliggende inntil Eventyrslottet ligger Skandinavias sydligste
snøhotell. Kombiner gjerne et opphold ved Radisson Blu Lillehammer Hotel med én natt i snøhotellet. En opplevelse for
livet! Vinterparken er åpen fra slutten av desember til midten av mars.


			 


			

			 

			


			


			


			Langrennsspor i hagen
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